
The New Loutí Times
New Loutí, pondělí, 9.2. 1925

 „Jsem naštvanej, že jsem 
ve vězení.“ Výrok patří Salvatoru 
Estucci alias donu Číčovi. Takové 
pocity ale budou mít asi všichni od-
souzení viníci oganizovaného zloči-
nu ve městě New Loutí.
 Během včerejšího večera - 
ač byla neděle - proběhl speciální 
proces s rekordním počtem 25 lidí. 
Obvinění padlo kvůli ozbrojenému 
přepadení, přechovávání návyko-
vých látek a podílení se na organi-
zovaném zločinu.
 „Sebrali nám všechny věci, 
ale nechal jsem si všechny balíčky 
kapesníčků, abych mohl brečet!“ 
sdělil nám pan Guseppe Quattrochi, 
což nám dokonale vykresluje psy-
chyckou situaci odsouzených. V 
soudní síni se při vynesení rozsudku

půlka osazenstva zoufale smála a 
další shazovali vinu na policisty a 
dokonce i soudkyni. Rozhodnutí 
soudu skočilo na 10 letech.
 Při poskytování rozhovorů s 
odsouzenci naše noviny moc nepo-
chodily, většina odmítla rozhovory, 
někteří pouze za peněžní odměny 
(což jen poukazuje na jejich zkaže-
né charaktery), a ti, se kterými jsme 
provedli rozhovor, působili napros-
to zmateně a hovořili zcestně, např. 
Vito de Baguette vyhrožoval, že 
kdokoliv ho bude obtěžovat s Pi-
kachu, popraví celou jeho rodinu.
 Vyvstává tak otázka, zdali 
někteří nepatří spíše do blázince, 
než do vězení, a že by titul „mafián“ 
měl být posuzován jako psychycká 
choroba.

Inzerce čtenářů

Hledá se žlutý Pikachu. Pravděpo-
dobně odcizen Vito de Baguettem. 
Odměna za nalezení předmětu a vy-

rovnání účtů ve výši 1 $. 
Alesio Falco

Odměna 2 centy za nalezení dekla-
race o občanství se jménem Federi-
co Volpe. Federico Volpe

Hledá se i modrý plyšový míč.
 Alesio Falco

Obrovský proces slavil úspěch


